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П О Т В Р Д А 
ЗА ЗАВЕРКА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план,  
за формирање градежна парцела на КП 3617, КП 3618, и КП 3619,  

КО Берово вон-град, со намена Г2-Лесна преработувачка и  
помалку загадувачка индустрија, Општина БЕРОВО 

 
 
 Се потврдува заверка на        ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  со  Тех.бр: 0224-12/22                      ,  

                                                                      (се наведува видот на проектна документација и техничкиот број) 
 

изработен од             ДГППУ „ТИПИНГ Јагода“ ДООЕЛ Велес,                                                                      ,  
                        (се наведуваат физичкото лице-проектант и правното лице во кое е изработен проектот) 

 

 Согласно член 62, став 10 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 
32/2020), во електронскиот систем за Е-Урбанизам, се Заверува Предлог: ПРОЕКТНА 
ПРОГРАМА за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план за формирање 
градежна парцела на КП 3617, КП 3618, и КП 3619, КО Берово вон-град, со намена                     
Г2-Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, Општина БЕРОВО, на 

инвеститорот            ПЕТАР КАЛАМАДЕВСКИ од Берово                                             , 
  
  Проектна Програма е Одобрена со          Решение бр.  Уп.1.20-23 од 20.01.2023 год.   од 
страна на Градоначалникот на Општина Берово. 

 
 

          

Со  Овластување: 
ОПШТИНА БЕРОВО 

Одделение за урбанизам: 

Р а к о в о д и т е л: 

 ДОГАЗАНСКИ МИШО,  дги  
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